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OPTICEPT INVIGER NYTT INNOVATIONSCENTER I 
THAILAND
OptiCept Technologies (“Opti”) har idag invigt ett nytt innovationscenter vid 
Thammasat University (“Thammasat”) i Bangkok, Thailand. Centrat är nu utrustat 
med OptiCepts PEF-system för att främja utveckling och forskning inom 
livsmedelsindustrin i Sydostasien. Saab är med som sponsorer av innovationscentrat.

Onsdagen den 13 november 2024 invigdes det nya innovationscentrat vid Thammasat 
University i Bangkok, Thailand, som är en av Asiens mest framstående akademiska institutioner. 
Syftet är att driva tekniska framsteg och främja samarbete mellan industri och akademi, och 
därmed främja innovation och ekonomisk utveckling i Thailand och Sydostasien. Centrats fokus 
kommer att ligga på produktivitetsförbättringar inom livsmedelssektorn, vilket är kärnan i 
OptiCepts expertis. OptiCept kommer att kunna ta med kunder dit för att visa och testa tekniken.

“Vi har identifierat Thailand och Sydostasien som en strategiskt viktig marknad för OptiCept, inte 
minst genom den avsiktsförklaring vi undertecknat med Saab. Vi är mycket stolta över 
öppnandet av innovationscentrat. Utöver att stärka OptiCepts position lokalt, stärker vi även 
banden mellan Sverige och Thailand” Säger Thomas Lundqvist, VD OptiCept Technologies.

Förutom representanter från Thammasat och OptiCept medverkade även svenska ambassaden 
vid invigningen samt inbjudna gäster.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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OptiCept Technologies officiell hemsida
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